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Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri Kitabı EFE AKADEMİ YAYINLARI çıkarmış olduğu Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri Kitabını PDF İndir – Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri 13.07.2021 Pdf İndir

Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EFE AKADEMİ YAYINLARI ait olan Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri Kitabı 13.07.2021 tarihinde Recep Yeşilyurt tarafından yazılıp EFE AKADEMİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri kitabında toplamda 164 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri Kitabı Özeti – Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri Kitabı Açıklaması 

Bu kitap; geleneksel Türk halk müziğinde (GTHM) bölgelerle/yörelerle özdeşleşmiş olan türkülerdeki çeşitli özelliklerin tespiti/tasnifine odaklanmaktadır. Araştırmada; Ege Bölgesi örneklem olarak ele alınmış ve bölgedeki usûllü/sözlü türkülerdeki müzikal özelliklerin belirlenmesi amaçlanmıştır. Araştırma kapsamında, TRT tarafından kayıt altına alınmış -ulaşılabilen- 534 türkü çeşitli açılardan incelenmiştir. İncelenen türkülerde usûl, makamsal dizi, yöresel icra özelliklerinin belirlenmesinin yanı sıra illerin halk müziği kültüründeki genel özelliklerden yola çıkarak hem genel olarak bölgenin müzikal karakteristiklerinin hem de bölgedeki illere/yörelere özgü olan müzikal karakteristiklerin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Mahatma Öğretisi A. Trevor Barker Mavi Kalem Yayınları

 Kitap Adı: Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri

 Yayınevi / Marka: EFE AKADEMİ YAYINLARI

 Yazar: Recep Yeşilyurt

 Basım Tarihi: 13.07.2021

 Sayfa Sayısı: 164
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Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ege Bölgesi Halk Müziği Kültürü ve Türküleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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